REQUERIMENTO N.° 100/87.
Exm2  Senhor Presidente da CSmara Mu de Cabo Frio.

AURO JO ZEVED6

REQUE1 RO 	Douta Mesa, na forma regi

mental, concessao de MOÇÃO DE PESAR à família do Senhor

Oswaldo Pereira de Oliveira, pelo seu falecimento ocorri

do no dia 26 de junho p.p.

SALA DAS SESSÕES, 29 de junho d 1 9 8 7.

Verea o 	t o r

JUSTIFICATI VA/

O falecimento do Senhor Oswaldo Pereira de

Oliveira repercutiu sensivelmente na comunidade ccabofri

ense.

Outrossim, registra-se que a profunda lacu

na deixada e uma prova inconteste e real à vontade 	de

Deus, a quem todos nos estamos Submetidos.

Certo de que encontrara° em Deus o conforto

necess5rio para suportarem a perda do ente querido, apro

veito a oportunidade para expressar os sentimentos de so

lidariedade a todos os familiares.

_SALA DAS SESSÕES, 29 de j n 	1 9 8 7.

MA RO JOS DE AZ VEDO

Vereado 	autor

nIf